
 

UCHWAŁA NR XXVIII/ 201 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie                                                      

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446 ze zm.) art. 6 b ustawy z dnia  15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 617 

ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 716 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 374 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 201)  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 
 

§ 2. 

 Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych wyznacza się sołtysów 

sołectw gminy Miłakowo: 

1) Sowa Małgorzata - sołectwo Bieniasze 

2) Nagraba Andrzej - sołectwo Boguchwały 

3) Gromek Marta - sołectwo  Książnik 

4) Obiała Jan - sołectwo Mysłaki 

5) Sowa Urszula - sołectwo Nowe Mieczysławy 

6) Dąbrowska Anna - sołectwo Głodówko 

7) Siergun Waldemar - sołectwo Pityny 

8) Filipowicz Anna - sołectwo Polkajny 

9) Szymaniak Stanisława - sołectwo Raciszewo 

10) Dubis Jolanta - sołectwo Roje 

11) Bińkuś Jolanta - sołectwo Stare Bolity 

12) Kikoła Bogdan - sołectwo Trokajny 

13) Stryjek Mirosław - sołectwo  Warkałki 

14) Borkowski Rafał - sołectwo Warkały 

15) Bernatowska Renata - sołectwo Rożnowo 

16) Paduch Sylwia - sołectwo Gudniki 

17) Rogulski Grzegorz - sołectwo Henrykowo 

18) Głowacka Teresa - sołectwo Warny 

19) Kołodziej Lidia - sołectwo Stolno 

 

§ 3. 
Określa się wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych  

w wysokości 10% od zainkasowanych kwot przez inkasentów. 

 

§ 4. 

Wypłata wynagrodzenia inkasenta nastąpi  do  15 dnia  następnego miesiąca ,po miesiącu, w którym upłynął 

termin płatności inkasowanego podatku. 



 

 

 

 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miłakowa. 

 

§ 6. 
Traci moc Uchwała Nr IX/51/2003  Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso, oraz Uchwała Nr XLV/321/2010 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 30 marca  

2010 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr IX/51/2003 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 29 maja  2003 r.  

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

§  7. 
Uchwala wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

     

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVIII/ 201 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Zmiana uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso niezbędna jest w celu 

aktualizacji liczby i nazewnictwa sołectw gminy Miłakowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


